د نبوت پر منهج د راشده خلافت د بيا راگرځولو لپاره حزب التحرير ته نصرت ورکړئ، تر څو د امريکا اقتصادي نظام ته په غاړه نه اېښودلو سره، د خلافت تر چتر لاندې د امت پراخې سرچينې سره يو ځای کړي، چې د اسلام د دين له لارې به ډير ژر يو زبرځواک شي.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د ربيع الثاني ۲۵مه

۲۰۲۱م، د نومبر ۳۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۲۵